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TOASTY Chicken club

180g

Mills TOASTY Chicken Club er et smaksrikt toastfyll med revet ost, inspirert av smaken av den
populeere klassikeren Club sandwich. Toastfyllet inneholder revet norsk ost, saktevoksende kylling,
saftig bacon, soltgrket tomat, kajennepepper og et hint av dijonsennep. Det er superenkelt: Smar
toastfyllet genergst mellom to brgdskiver, varm det i toastjernet, og se magien skje! Fyllet smelter til
en perfekt, gyllen og spre toast som er klart til &8 nytes. Ett beger holder til ca. tre toast — perfekt &
dele med venner, eller bare & nyte selv.

Varenummer: 152397 | EPD-nummer: 6827042 | GTIN: 07036110212708

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 105 produkter i

MLLS AS Ta kontakt pa: databasen

VAREMERKE: +47 228 08 600

Mlls forbrukerservice@ mills.no Se flere produkter
PROFF PARTHER www.mills.no/ fra Mills

Ingredienser

OST (21%) [ MELK, syrekultur, salt, potetmel, lgpe ], rapsolje, cannelinibgnner, larkjett av saktevoksende kylling (13 %), vann, baconcut
(9 %) [ svinekjatt (78%), stabilisator E451 (i), maltodekstrin, gelatin fra svin, dekstrose (mais), antioksidant, (askorbinsyre,
natriumaskorbat), salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt), aroma ], soltgrket tomat, SENNEPSFR@, EGGEPLOMME, sukker,
CHEDDARPULVER (MELK / OST, salt, emulgator E339, farge E160), eddik, salt, solsikkeolje, fortykningsmiddel (guarkjernemel,
xantangummi, potetstivelse), surhetsregulerende middel (melkesyre, eplesyre, sitronsyre ), konserveringsmiddel (kaliumsorbat,
natriumbensoat), gjeerekstrakt, krydder, aroma

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 23.06.2026
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Allergener

Allergen NE] Nei
Gluten o
Skalldyr o
Egg o
Fisk

Peangtter

Soya

Melk o

Natter

Selleri

Sennep o
Sesamfrg

Svoveldioksid eller sulfitter

Lupin

Blgtdyr

® - ingrediensen inngar i oppskriften
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer

- Enumettede fettsyrer
hvorav

- Flerumettede fettsyrer
Karbohydrat

hvorav

- Sukkerarter
Kostfiber

Protein

Salt

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1330 kJ/ 320 keal
28,00 g

6,00 g
13,00 g

5,00 g
5,00 g

2,009
1,00 g
12,00 g
1,60 g

Norge

152397

6827042
07036110212708
07036110473284
07036110308548
28.01.2026
05.02.2026

0 grader (C)
6 grader (C)
42 dager

10 dager

0 dager

0 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 23.06.2026
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Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 23.06.2026
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